SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 02, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2007.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto no art. 2º, § 2º, II, do Regimento Interno,
RESOLVE:

DESIGNAR a Ministra Nancy Andrighi, matrícula M001027, para compor a Corte
Especial a partir do dia 22 deste mês, em vaga decorrente da aposentadoria do
Ministro Jorge Scartezzini.

Min. BARROS MONTEIRO

Fonte: Diário da Justiça, 27 fev. 2007. Seção 1, p. 143.